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Geberit super toalett, kjent fra "Rikingen" på VG TV 

Vurdering: Ingen kundevurdering ennå. 
Pris 
Pris: kr 77 641

Still et spørsmål om dette produktet 

Beskrivelse 

Skjemmer deg helt bort
Dette luksuriøse totalsystemet blir garantert badets midtpunkt: Geberit AquaClean 8000plus
har en vakker design som står i perfekt stil til opplevelsen av uovertruffent velvære.
Den klare vannstrålen sørger for et enestående rengjøringsresultat.
Men det er ikke det eneste Geberit AquaClean 8000plus har å by på:
Dusjstrålen som beveger seg jevnt frem og tilbake, og den pulserende massasjefunksjonen øker
opplevelsen av velvære. Varmluft og ladydusj hører også med. Og selvsagt styres det hele fra
en fjernkontroll med mulighet for lagring av ulike brukerprofiler.

Sofistikert dusjfunksjon
Trykk på knappen og en temperert vannstråle med innstillbart trykk vasker deg skånsomt og effektivt. Dette er renhet i sin mest behagelige
form.
-Oscillerende dusj, Dusjstrålens jevne bevegelse frem og tilbake gir et enestående resultat.
-Massasjedusj, Den pulserende massasjedusjen er behagelig og avslappende. Den kan bidra til å stimulere tarmmuskulaturen.
-Ladydusj, Denne skånsomme strålen fra den separate dysen vasker de sensitive intimsonene på en varsom og komfortabel måte.

Varmluftblåser
Den mest behagelige måten å tørke seg på etter dusjen er å bruke varmluftblåseren med regulerbar temperatur

Luftrensesystem og karbonfilter
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Geberit AquaClean registrerer automatisk at noen setter seg, og aktiverer luftrensesystemet slik at ubehagelig lukt ikke slipper ut i rommet.

Fjernkontroll
Toalettet er lett å bruke, enten via det intuitive kontrollpanelet på siden eller med den praktiske fjernkontrollen. Minnefunksjonen lar deg hente
frem dine individuelle innstillinger med et tastetrykk

Perfekt renhet
Dusjdysen rengjøres automatisk med rent vann og JETCLEAN dyserenser før og etter bruk. I tillegg er den keramiske overflaten
smussavvisende og svært lett å holde ren.

Hightech sete og lokk
Som alle Geberit AquaClean-modeller leveres også denne varianten med soft close funksjon for lukking. Spesialkonstruerte dempere sørger for
at sete og lokk slås lydløst ned. Setet er ergonomisk utformet og kan enkelt fjernes ved rengjøring.
Barnesikring
Barn har en naturlig fascinasjon for vann, så brukerdetekteringssystemet er også utstyrt med barnesikring. Dusj- og tørkefunksjonene kan bare
brukes når noen sitter på toalettet.

Bruker veiledning         AcuaClean brosjyre          Monteringsanvisning   

 

Kundekommentarer:

Det er foreløpig ingen kommentarer for dette produktet. Vennligst logg inn for å legge til en kommentar. 
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